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INTERPELACJA

Działając w imieniu własnym, wnosimy o poprawę bezpieczeństwa na wiadukcie

nad autostradą A2 w ciągu drogi powiatowej nr 2948P w miejscowości Bierzglinek.

UZASADNIENIE

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o pilne podjęcie działań porządkowych

i utrzymaniowych na wiadukcie nad autostradą A2, zlokalizowanym w ciągu drogi powiatowej

nr 2948P w miejscowości Bierzglinek.

W ostatnim czasie mieszkańcy wielokrotnie zgłaszali pogarszający się stan pasa

drogowego oraz narastające problemy związane z bezpieczeństwem uczestników ruchu

drogowego. Sprawa ta została również poruszona podczas zebrania wiejskiego sołectwa

Bierzglinek-Dębina, które odbyło się 30 kwietnia 2026 r. Mieszkańcy zwracali uwagę przede

wszystkim na nadmiernie rozrośnięte krzewyi drzewa znajdujące się w obrębie wiaduktu oraz

jego dojazdów.

Obecny stan roślinności powoduje ograniczenie widoczności zarówno dla kierowców,

jak i pieszych oraz rowerzystów korzystających z tego odcinka drogi. Rozrośnięte gałęzie
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częściowo zasłaniają oznakowanie drogowe, utrudniają ocenę sytuacji na drodze i znacząco

obniżają poziom bezpieczeństwa ruchu. niebezpieczna sytuacja dotyczy mieszkańców

wyjeżdżających z nowego osiedla w Bierzglinku, którzy mają ograniczoną możliwość

dostrzeżenia pojazdów nadjeżdżających z wiaduktu.

Należy podkreślić, że z przedmiotowego odcinkaregularnie korzystają także rowerzyści

oraz piesi, a ograniczona widoczność i zawężona przez roślinność przestrzeń dodatkowo

zwiększają ryzyko wystąpienia zdarzeń drogowych.

W związku z powyższym zwracamysię z wnioskiem o:

1. Pilne przycięcie krzewów oraz drzew w obrębie wiaduktu i dojazdów do niego,

2. Usunięcie nadmiaru ziemi zalegającej na poboczach,

3. Uzupełnienie oraz wyrównanie poboczy w miejscach, gdzie zostały wypłukane przez

wodę opadową,

4. Dokonanie przeglądu oznakowania drogowego pod kątem jego widoczności

i czytelności.

Realizacja powyższych działań przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa wszystkich

uczestników ruchu drogowego oraz wpłynie na estetykę i właściwe utrzymanie infrastruktury

drogowej na terenie powiatu.

Fotografie obrazujące stan wiaduktu:

 Zdj. 1. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 2. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 3. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 4. Obecny stan wiaduktu.
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Zdj. 5. Obecny stan wiaduktu

 

Zdj. 6. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 7. Obecny stan wiaduktu

 
Zdj. 8. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 9. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 10. Obecny stan wiaduktu

 

Zdj. 11. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 12. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 14. Obecny stan wiaduktu
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Zdj. 15. Obecny stan wiaduktu
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